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NMF Trøndelag  

Referat styremøte 6/23 

Møte nr. 6/23 
Tid: Fredag 27.oktober kl 1400-1600. Etter styremøtet blir det felles 

møte med styret i Trøndelag Idrettskrets kl 16-1930, og felles 
middag kl 20. 

 
Sted:   Idrettens Hus, Elvenget 30, 3.etasje, 7716 Steinkjer  
 
Tilstede: Ingolf Rokseth, Nina Moen Sælø, Jenny Nordaune, Geir Joar 

Werstad, Hege Wold, Tilde Fagerstrand Heia, Kåre Moum, Brit 
Blekkan Fridtjofsen (2.vara), Geir Ulseth (Daglig leder) 

 
( = Vedlegg) 

 
DAGSORDEN: 
 
SAK 1/23: Godkjenning av innkalling     Ingolf 
  Vedtak: Innkallingen godkjent 
 
SAK 2/23: Godkjenning av dagsorden     Ingolf 
  Vedtak: Dagsorden godkjent 
 
SAK 3/23: Referat og orienteringssaker     Alle 

➢ Representasjon, planlagt og avholdt: Ledermøtet i Bergen 22.-24.september 
(Ingolf, Nina, Geir), Medlemsmøte i TRØBUR 28.okt (Geir Joar) 

➢ Aktivitetsplan pr.15.oktober 2023 v/DL               
➢ Status TUK v/Jenny: ny produsent Eli Hatlehol, medlemmer i 11 kommuner, 

1.samling på Stjørdal, neste på Nardo i november-konsert Rosenborg skole, Byneset 
i april, jakter nye tekniske arrangører.  

➢ Rapport fra Ledermøte i Bergen 22.-24.september         
➢ Adm.oppdatering v/DL med status personal og gjennomførte/planlagte aktiviteter  

  

  
  

SAK 4/23: Regnskapsrapport pr.1.oktober 2023                       
 Regnskapsrapport viser at de fleste prosjekter for 1.halvår har gått som 

forventet, og vil ikke gi store utslag på prognosen for årsresultatet. 
Lønnsmidler i prosjekt 100 Administrasjon forventes å bli noe lavere pga 
daglig leder som også jobber i Nord-Norge, og noe lønn vil føres der. NM 
Janitsjar er vårt største prosjekt, også her ser det ut til av vi kommer i 
nærheten av budsjettmålet. Momskompensasjon og andre tilskudd vil ikke 
bli ført før jan/feb-24, men ser så langt ut til å komme på budsjett. 
Foreløpige prognoser ser ut til å ligge innenfor budsjettmålet for året, og 
likviditeten er god. 
 
Vi hadde vannskade på lageret i Fjordgata 1 før sommeren, og har meldt 
dette til vårt forsikringsselskap If. Skadeomfanget er av oss estimert til kr 
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286.450,-. Takstmann har vært inne og sett på skadene og muggdannelsen 
fredag 20.oktober, og vi avventer videre tilbakemelding fra If.  

 
Vedtak: 
Regnskapsrapport pr 1.oktober tas til etterretning 

 
 

SAK 5/23: Politisk arbeid i NMF        
Styret og administrasjonen samarbeider om en del politiske saker. Her blir 
det gitt en kort status i møtet. NMF har sendt høringsinnspill til Trøndelag 
Fylkeskommune om budsjettforslaget som innebærer nedleggelse av MDD-
linjene i Namsos, Stjørdal og Heimdal, vedlagt. Vi vil også orientere om 
Trondheim kommunes forslag til budsjett for 2024: NMF Trøndelag er 
foreslått med et aktivitetstilskudd på kr 248’, Instrumentfond for 
skolekorps kr 1.213’, Elitekorpstilskudd kr 211’, Aktivitetsmidler til kor og 
korps kr 2.426’. Styrets medlemmer oppfordres på generelt grunnlag å følge 
opp budsjettarbeidet i sine hjemkommuner og nabokommuner, og komme 
med tips og innspill til politikere om mulige tiltak og prioriteringer.  
 
Vedtak: 
Styret tar orienteringen til etterretning. 

 
 

SAK 13/23: Ungdomsløftet i NMF       
Landsmøtet har vedtatt at NMFs store satsing skal være Ungdomsløftet. Her 
er det nå gjennomført en pilotperiode med ulike tiltak, som er evaluert og 
tilpasset/spisset for å treffe best mulig. Prosjektet er nå inne i en fase med 
rekruttering av veiledere som skal ut i korpsene, og hele prosjektet starter 
nå 1.01.2024 med tiltak og tilbud ut til korpsene. Regionene er forventet å 
kunne bidra med økonomi inn til prosjektet for gjennomføringer i egen 
region. Dette har NMF Trøndelag allerede bakt inn i budsjetter for tidligere 
korpsbygging og korpsmøter, og vil også i budsjettprosessen for 2024 
prioritere å sette av midler i størrelsesorden 90-100’ til gjennomføring av 
Ungdomsløftet i Trøndelag. Nasjonalt bidrag vil være i størrelsesorden 7-8 
ganger mer enn regionene legger inn i dette «spleiselaget». Regionene kan 
bidra med å se på prioriteringer innen egen region, hvem som bør/skal få 
tilbud, og hvordan utvelgelsen skal skje. Styret tar en drøfting i møtet på 
dette om hvilke ønsker og føringer som kan legges til grunn for 
Ungdomsløftet i Trøndelag. Gunhild Onsøyen Johansen deltok i møtet 
digitalt og orienterte fra pilotfasen, prosjektleder Per Einar Fon deltok i 
møtet digitalt og orienterte om tiltakene og progresjon 
 
Vedtak: 
Styret tar orienteringen til etterretning, med de anbefalinger som kom 
frem i møtet. 

 
 
SAK 10/23: Eventuelt (alle) 
 

• Møteplan for styret, Høst -23: 6.des (Trondheim) 

• Vår -24: 19.-21.jan (Hell Symposiene), 24.jan (Trondheim), 20.mars 

(Trondheim), 25.april (Trondheim), 26.-28.april (Landsmøtet), 

20.juni (Trondheim) 

 
Ingolf Rokseth| 
       (sign)             Geir Ulseth  
 Regionleder                                                           (sign) 
                                                           Daglig leder 


